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２ 登録人口及び世帯数(P.8)

３ 自 然 動 態(P.12,13) ４ 社 会 動 態(P.12,13)
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千人　 　　　　千世帯

５ 町丁目別人口及び世帯数(P.3,15)
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６ 年齢(５歳階級)別人口(P.22～24)
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７ 事業所及び従業者数(民営)(P.36)
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８ 産業別事業所数(P.36)
平成２８年６月１日現在
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10 農　　家　　数(P.42)

11 年齢別農業従事者数(P.43)
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13 年間商品販売額(P.48)

12  商　　　業　 (P.48)
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平成２８年６月１日現在
14 業 種 別 飲 食 店 数 (P.49)

15  商　業　の　概　況 (P.50)

酒場・

ビアホール

25%

バー・

キャバレー・

ナイトクラブ

13%

中華料理店

13%そば・

うどん店

10%

日本料理店

10%

喫茶店

4%
食堂・

レストラン店

5%

すし店

4%

その他

15%

総 数
４５６店

2.6% 1% 2.0%

7.6% 6% 7.8%

5.7% 8%

42.8%

6.3%
4%

10.7%

7.6%
4%

1.9%

24.3% 40%

16.3%

13.9%

9%

9.0%32.0%
29%

9.5%

令和３年６月１日現在
注）飲食店を除く

飲食料品卸売 建築材料等卸売 機械器具卸売

その他の卸売 織物・衣服小売 飲食料品小売

機械器具小売 その他の小売

商店数 従業者数 商品販売額



16  工　　　　業　 (P.52,53)

17 製造品出荷額等(P.52,53)
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18  工　業　の　概　況(P.52,53)

19 公共下水道水洗化状況(P.57)
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各年１月１日現在
20 地目別土地面積(P.4)
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21 用途別建築確認申請件数(P.58)
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自動車は３月３１日、軽自動車は４月１日現在　  

22  1日当たりの平均旅客状況(P.62)

23  自 動 車 登 録 台 数(P.63)
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各年５月１日現在

24 幼稚園児･認定こども園児･保育園児数(P.70,71,108)
　　　幼稚園及び認定こども園は５月１日、保育園は４月１日現在

25 市立小中学校児童数･生徒数(P.71,72,73)
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26 給 水 状 況(P.91)
 各年度末現在

27 消費者物価指数(さいたま市)(P.86)
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各年１０月１日現在　

29 令和３年度ごみ処理状況(P.120)

家庭系ごみ

78%

事業系ごみ

22%

可燃ごみ

81.1%

リサイク

ル資源

11.0%

不燃ごみ

3.6%

粗大ごみ

4.2%
有害ごみ

0.1%

家庭系ごみの内訳
3２,２９9 ｔ

総 数
4１,２９７ ｔ

79,211 77,657 78,769 79,125
73,463

3,765 4,430 4,842 3,229
2,862

42,125 44,255 42,909 48,745

42,081

0

20,000

40,000

60,000

80,000

100,000

120,000

140,000

㍻ 12 17 22 27 令和 2 年

28 労 働 力 人 口(P.96)
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30 家庭系ごみ減量対策の状況(P.121)
生ごみ処理容器購入

リサイクル資源

集団資源回収 ※生ごみ処理容器購入

費補助事業は令和元年

度末をもって終了。
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31 交通事故発生件数(P.124)
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33 令和３年度一般会計決算状況(P.132,133)
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32 救急車両の出動状況(P.126)
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34 一般会計歳入・歳出決算額(P.131)
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